Rua: João da Mata, S/N – Bairro: Alto do Ginásio.

CEP: 58780-000 – ITAPORANGA – PB

TEL. 83 3451 2144 – E-Mail: sittrans@itaporanga.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA
SITTRANS – SUPERITENDENCIA ITAPORANGUENSE DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI
______________________________________________________________________

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA JULGAMENTO Nº: 009/2018

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA JULGAMENTO Nº: 009/2018 O Presidente da

Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas atribuições legais, com

base no art. 17º do CTB, torna público aos interessados que desejam comparecer a 11ª

Reunião Ordinária do mês de Abril que será realizada no dia 05 de Abril de 2018 às

09h: 00min, na sede da JARI, na Superintendência Itaporanguense de Transportes e

Trânsito do Município de ITAPORANGA-PB, onde serão analisados e julgados os

seguintes recursos:

RECORRENTE PROCESSO

EDNA ALVES DE LUCENA 20181000002415

GERALDO BRAGA MACIEL JUNIOR 20181000002377

REKPECAS COMERCIO DE PEÇAS

LTDA

20181000002369

PAULO CESAR RODRIGUES DA SILVA 20181000002300

PAULO CESAR RODRIGUES DA SILVA 20181000002288

Itaporanga-PB, 01 de Abril de 2018.

 Jose Everaldo de Figueiredo

 Presidente